[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
10.03.2009
 №
300

Рассмотрев обращение ООО «Светлые Дали» от 10.02.2009г. №371орг. о разрешении на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории  жилого микрорайона малой этажности с объектами социальной инфраструктуры в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня, утвержденной Постановлением Главы города Лобня № 588 от 06.04.2007г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Разрешить ООО «Светлые Дали» выполнение работ по корректировке документации по планировке территории (проекта планировки, проекта межевания и градостроительных планов) жилого микрорайона малой этажности с объектами социальной инфраструктуры в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня, утвержденной Постановлением Главы города Лобня от 06.04.2007г. № 588.

2.   Документацию по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы)  разработать в соответствии с действующим законодательством РФ и  Московской области.

3.   Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Главе города Лобня для утверждения в установленном действующим законодательством РФ и Московской области порядке.

4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

С.С.Сокол

О разрешении ООО «Светлые Дали» на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории жилого микрорайона малой этажности с объектами социальной инфраструктуры в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня